ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ B NH    N
 CỘN  HOÀ XÃ HỘI CHỦ N HĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /CTr-UBND                       t á   4   ăm 2024

CH  N  TR NH CÔN  TÁC THÁN  4/2024

của Ủy ban nhân dân xã B nh    n

I.NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM.

Thực hiện Chương trình công tác số 17/CTr-UBND ngày 01/4/2024  Chương

trình công tác tháng 4/2024 của UBND huyện Như Xuân. Ủ    n nhân  ân

 ình  ương  â   ựng Chương trình công tác với những nhiệm vụ trọng tâm sau:

- Tập trung chỉ đạo thực hiện kế hoạch sản xuất vụ Xuân, phòng chống dịch

bệnh trên cây trồng, vật nuôi; hoàn thành công tác tiêm phòng vắc  in cho đàn gi

súc, gia cầm đợt 1/2024. Triển khai có hiệu quả các chương trình phát triển sản

xuất và chăn nuôi, chương trình  â   ựng nông thôn mới. Tập trung triển khai

công tác giải phóng mặt bằng, đ   nh nh tiến đ  thi công các công trình  ự án.

- Hoàn thiện hồ sơ    Nông thôn mới,    đạt chu n Quốc gia về y tế.

- Thực hiện nghiêm túc chế đ  trực sẵn sàng chiến đấu, chủ đ ng nắm chắc

tình hình, không để xảy ra bị đ ng, bất ngờ. Chu n bị các điều kiện diên tập khu

vực phòng thủ huyện năm 2024.

II. DỰ KIẾN LỊCH HỘI NGHỊ

Các H i nghị liên qu n đến công chức chuyên môn nào phụ trách, liên hệ với

Văn ph ng Thống  ê    sắp xếp tổ chức H i nghị theo thời gi n qu  định./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, HĐND (để  /c);

- Chủ tịch, các phó chủ tịch U ND   ;

- Cán   , công chức (để t/h);

- Các thôn (t/h);

-  ưu: VT (01 ).

CHỦ TỊCH

Lê Đ c Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-08T14:28:53+0700

		2024-04-08T15:39:39+0700

		2024-04-08T15:39:57+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-08T15:40:47+0700